[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика  Бурятия
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ТАРБАГАТАЙСКИЙ  РАЙОН »

                                         Р Е Ш Е Н И Е
От «04» октября  2021 г.                          № 176                                                           с.Тарбагатай

«О назначении председателя

контрольно-счетного органа

МО «Тарбагатайский район».
      В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом МО «Тарбагатайский район»  и   Положением о контрольно-счетном органе МО «Тарбагатайский район», Совета депутатов МО «Тарбагатайский район»
                                                                 РЕШИЛ:

1. Назначить председателем Контрольно-счетного органа МО «Тарбагатайский район»  Дондукову Сэсэг Цыренжаповну .
2. Председателю Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.) после подписания настоящего решения направить его в течение 10 дней Главе муниципального образования «Тарбагатайский район» (Смолин В.В.) для подписания и обнародования.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.)

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в официальных СМИ.

Глава  муниципального образования

«Тарбагатайский район»

                                           В.В. Смолин
Председатель Совета депутатов

МО «Тарбагатайский район»                                                                                Е.Г. Бродникова